



Zakład Budowlano – Remontowy

„LATER Sp. z o.o.”

Kompleksowe prace budowlano – montażowe



Rymanów, dn. 20.02.2017r

LATER/KR/02/2017

Dotyczy : postępowania ofertowego , nr ID: LATER/01/01/2017, na dostawę maszyn i urządzeń w ramach projektu „Wzrost konkurencyjności Firmy ZBR „LATER” Sp. z o.o. poprzez wdrożenie, w oparciu o przeprowadzone prace B+R, innowacyjnej usługi montażu przewodów napowietrznych z ciągłą rejestrowaną kontrolą naciągu”

W odpowiedzi na przesłane pytania do postępowania przetargowego nr LATER/01/01/2017 Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy długość Gwarancji może być skrócona do 3 lat , ponieważ myślę , że nikt nie udzieli 5 letniej gwarancji na tego typu Maszyny.

Odpowiedź 1: Zamawiający zgodnie z pkt V 1. d) wymaga od Dostawcy udzielenia minimum 5 letniej gwarancji na przedmiotu zamówienia, liczonej od momentu dostawy przedmiotu zamówienia i jest to zgodnie z pkt VIII 1 b) jest to jedno z kryterium dostępowym do udziału w postępowaniu przetargowym.

Pytanie 2: Terminy realizacji . Czy dopuszczalna jest realizacja zamówienia w dłuższym okresie . Maszyny przez wszystkich producentów wykonywane są na zamówienie , a szczególnie Hamowniki , które są z niestandardowo dużymi kabestanami , więc terminy realizacji 1miesiąc są niewykonalne , chyba , że ktoś wie wcześniej o wyborze. Obecnie na pewien rodzaj silników od czołowych producentów, oczekuje się ok. 2 miesiące , a o takich tylko rozmawiamy.

Odpowiedź 2: Zamawiający zgodnie z pkt VI 1. wymaga od Dostawcy zachowania terminów dostawy zgodnie z terminami ujętymi w powyższym punkcie. Zgodnie z pkt. 4 formularza ofertowego Dostawca zobowiązuje się do podania najkrótszego możliwego terminu dostawy, który będzie oceniany zgodnie z pkt. VIII.3 specyfikacji przetargowej.



Zakład Budowlano – Remontowy

„LATER Sp. z o.o.”

Kompleksowe prace budowlano – montażowe



Pytanie 3: Czy płatność będzie realizowana bezpośrednio z firmy Later , czy przez instytucje finansującą ? Czy termin płatności dotyczy całości , czy możliwa jest zaliczka i czy transakcja będzie zabezpieczona z Państwa strony choćby wekslem .

Odpowiedz 3: Tak, płatności będą realizowane bezpośrednio z firmy ZBR Later Sp. z o.o. z zachowaniem terminu płatności zgodnie z pkt. VI. 3 e). Terminy płatności dotyczą całości przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia transakcji oraz zaliczek.

Pytanie 4: Kryteria Oceny – czy ocena terminu dostawy będzie dla kompletu wagą 20% , czy dla każdego elementu z osobna , jak to będzie rozwiązane .

Odpowiedz 4: Zgodnie z pkt. VIII Ocena terminu dostawy z wagą 20% będzie dla kompletu dostaw. Zgodnie z pkt. 4 formularza ofertowego, Dostawca zobowiązuje się do podania najkrótszego możliwego terminu dostawy od dnia otrzymania pisemnego zlecenia dostawy, który będzie oceniany zgodnie z pkt. VIII.3 specyfikacji przetargowej.

Pytanie 5: Uważam , że wielkość kabestanów w hamowniku jest przesadzona , co będzie uciążliwe w użytkowaniu i transporcie. Tej wielkości kabestany używane są jedynie do dużej średnicy światłowodów i OPGW przekraczającej średnice 42mm, a takich nie wiesz się w Europie .

Odpowiedź 5: Dostawca zgodnie z formularzem ofertowym zobowiązuje się do spełnienia wszystkich wymagań specyfikacji technicznej zawartej w postępowaniu przetargowym. Zamawiający informuje, że kabestany mają być zasilane z 1 pompy z 1 trzpieniem transmisyjnym , a odległość pomiędzy rozstawem osi kabestanów ma mieścić się w zakresie 1600mm – 1800 mm

Pytanie 6: Punkt IV, wciągarka 35kN. Czy podana waga w SIWZ wynosząca maksymalnie 1T dotyczy wciągarki zamontowanej na przyczepce?

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że podana w specyfikacji technicznej waga wciągarki dotyczy samej maszyny a nie wraz z wagą przyczepki.



Zakład Budowlano – Remontowy

„LATER Sp. z o.o.”

Kompleksowe prace budowlano – montażowe



Pytanie 7: Czy podane wagi maszyn uwzględniają obecność płynów eksploatacyjnych (tzn. np. oleju hydraulicznego)?

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że podane w specyfikacji technicznej wagi nie uwzględniają płynów eksploatacyjnych.

Pytanie 8: Czy dopuszczacie Państwo skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź 8: Zamawiający informuje, że płatności będą realizowane z zachowaniem terminu płatności zgodnie z pkt. VI. 3 e).

Ponadto Zamawiający wyjaśnia:

1. Zamawiający poprzez określenie siły max 90 kN i min. 85 kN określił maksymalny parametr siły naciągu. Zatem dopuszczalne jest zaoferowanie wciągarki w zakresie maksymalnej siły naciągu 85 kN – 90 kN. Dostarczone maszyny mogą pracować z mniejszą siłą naciągu.
2. Zamawiający poprzez określenie siły max 35 kN i min. 30 kN określił maksymalny parametr siły naciągu. Zatem dopuszczalne jest zaoferowanie wciągarki w zakresie maksymalnej siły naciągu 35 kN – 30 kN. Dostarczone maszyny mogą pracować z mniejszą siłą naciągu.
3. Zamawiający poprzez określenie siły max 50 kN i min. 40 kN określił maksymalny parametr siły naciągu. Zatem dopuszczalne jest zaoferowanie hamowników w zakresie maksymalnej siły naciągu 50 kN – 40 kN. Dostarczone maszyny mogą pracować z mniejszą siłą naciągu.
4. Zamawiający informuje, że hamownik 2x50 kN oznacza dwie maszyny hamujące 50 kN każda, które mogą pracować łącznie z maksymalną siłą naciągu równą 100 kN.
5. Zamawiający informuje, że przepusty do układania lin muszą mieć możliwość podpięcia zarówno 2 jak i 3 przewodów fazowych.



Zakład Budowlano – Remontowy

„LATER Sp. z o.o.”

Kompleksowe prace budowlano – montażowe



6. Zamawiający zgodnie ze specyfikacją techniczną wymaga aby wciągarka miała możliwość zastosowania szpul w zakresie 1100mm – 1400 mm.
7. Zamawiający informuje, że zakres kabestanów w przypadku wciągarek jak i hamowników określa odległość pomiędzy rozstawem osi kabestanów.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Przetargowej.

Z poważaniem

DYREKTOR ZARZĄDU

Stanisław Rajchel